[image: image1.wmf]
ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.( 147/2005

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA  ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições e tendo em vista os Editais n.º 03/2004 e 110/2005,  resolve

CONVOCAR

1
O candidato ELITON CARLOS DA SILVA,  RG 39098202, aprovado e classificado para o cargo/função 39 / AUXILIAR DE ENFERMAGEM / CURITIBA E RMC / GERAL para que seja submetido à verificação de compatibilidade da deficiência da qual é portador com o exercício das atribuições do cargo / função citados acima, conforme o previsto no item 9 e subitens do Edital n.º 03/2004,.

 1.1  O candidato deverá se apresentar no dia  17 de Outubro de 2005, às 14:00 horas, na Divisão de Medicina e Saúde Ocupacional - DIMS, rua Inácio Lustosa, 700, subsolo II - Centro, Curitiba – PR.

1.2  Para a realização da citada verificação, o candidato deverá estar munido de documento de               identidade, devendo autenticar o documento de verificação de presença por meio de coleta de impressões digitais.

1.3 Caberá ao candidato o conhecimento e execução, conforme estabelece este Edital, da       verificação acima relacionada. Não será aceito qualquer alegação de desconhecimento dos procedimentos exigidos.

1.4 A ausência do candidato  por qualquer motivo, inclusive moléstia, acidente ou outro fato, importará na sua eliminação automática do concurso.

1.5 Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão de Concursos do Núcleo de Concursos da UFPR e pela SEAP.

Curitiba, 10 de outubro de 2005.

Sônia Maria Fedri Schober

Diretora do Departamento de Recursos Humanos.

PAGE
1

[image: image2.wmf]_1042556634.doc
[image: image1.png]